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جمعبندی خسارات جنگ رمضان و آغاز عملیات بازسازی حوزه راه و شهرسازی آذربایجان
شرقی

نخستین جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۵ به ریاست بابک نجفیان و با

حضور مدیرانکل و رؤسای سازمانهای عضو این شورا، با محوریت ارائه گزارش عملکرد دستگاهها عضو شورا در جنگ

رمضان برگزار شد.

به گزارش امورارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی،در ابتدای جلسه، نجفیان ضمن قدردانی از اقدامات دستگاه های عضو شورا در جریان جنگ رمضان و تداوم خدمت

رسانی به مردم با وجود حملات دشمن به بخشی از زیرساخت های استان اعلام کرد که با وجود خسارات وارد شده به زیرساخت های حوزه راه و شهرسازی، روند خدمت رسانی به مردم متوقف نشد.

وی افزود: هم زمان با اقدامات امدادی، ارزیابی خسارات به سرعت انجام گرفت و روند بازسازی آغاز شد. اسکان موقت خانوارهای آسیب دیده و پرداخت وام ودیعه مسکن نیز بدون وقفه صورت

پذیرفت و نهایتا این عملکرد مطلوب سبب شد دستگاه های عضو شورای راه و شهرسازی استان از سوی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی مورد تقدیر قرار گیرند.

در ادامه، هر یک از مدیران کل و رؤسای سازمان های عضو شورا به ارائه گزارش از خسارات وارده در جنگ رمضان و اقدامات انجام شده در حوزه مسئولیت خود پرداختند.

جمشیدی معاون اداره کل فرودگاه های آذربایجان شرقی اعلام کرد: بر اثر حملات هوایی دشمن، خساراتی به سطوح پروازی، برج مراقبت، سامانه راداری و ساختمان های خدماتی وارد شد. ارزیابی

خسارات انجام شده و عملیات بازسازی در شرف اجراست.
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علیرضا سلیمانی مدیرکل راه آهن آذربایجان نیز گفت: در جریان جنگ اخیر، چند دهنه پل در مسیر راه آهن تبریز &ndash; تهران هدف حملات دشمن آمریکایی-صهیونیستی قرار گرفت. همچنین

بخشی از خانه های سازمانی راه آهن در تبریز نیز در اثر حملات تخریب شد که بلافاصله ارزیابی سریع خسارات انجام شده و عملیات مرمت و بازسازی مجدد پل ها اجرا شد تا حرکت قطارها در این

مسیر متوقف نگردد و اولین حرکت قطار در این مسیر به طرف شهر وان ترکیه انجام شد. همچنین اسکان موقت ساکنان خانه های سازمانی آسیب دیده نیز فراهم شد.

حجت الله سروری مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی نیز اعلام کرد: پس از وقوع جنگ رمضان، در کوتاه ترین زمان ممکن، اکیپ های ارزیابی خسارت متشکل از کارشناسان بنیاد،

اداره کل راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی ساختمان و شهرداری ها تشکیل شد و تاکنون ۷۸۲۵ واحد مسکونی و تجاری در سطح استان ارزیابی شده و برنامه ریزی برای اسکان موقت و بازسازی

واحدهای آسیب دیده انجام شده است.

براساس اعلام اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هم با توجه به آسیب های وارده به پل های محورهای مواصلاتی استان از جمله آزادراه تبریز &ndash; زنجان و محور قدیم میانه-تبریز،

راه جایگزین مشخص شده و راه انحرافی در مسیر آزادراه در حال احداث می باشد. عملیات احداث پل های جدید با قدرت و سرعت در حال انجام می باشد.

حبیب عبدلی مدیرکل هواشناسی استان نیز گفت: در اثر حملات هوایی دشمن در طول جنگ رمضان به ۲ ایستگاه هواشناسی در سطح استان آسیب وارد شده که پس از انجام ارزیابی های اولیه

خسارات، عملیات احداث و راه اندازی مجدد این ایستگاه ها در حال انجام می باشد.

مهدی جمالوندی مدیر شعب بانک مسکن استان هم در گزارش خود گفت: برای تأمین وام ودیعه مسکن خانوارهای آسیب دیده، بانک مسکن بلافاصله اقدام به تشکیل پرونده کرده و تاکنون برای

تمامی متقاضیان معرفی شده از طریق سامانه، تسهیلات پرداخت شده است.

علیرضا معتمدنیارئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی نیز اعلام کرد: از روزهای نخست جنگ رمضان، کارگروه ارزیابی خسارات با همکاری مهندسان عضو سازمان و سایر دستگاه ها

تشکیل شد. سامانه ای برای ثبت نام مهندسان داوطلب جهت ارائه خدمات مهندسی رایگان راه اندازی شد که با استقبال گسترده روبه رو شد. همچنین کارگروه امداد، نجات و فنی با بهره گیری از

مهندسان آموزش دیده هلال احمر استان تشکیل شده تا در مواقع بحرانی از جمله جنگ، سوانح و حوادث، در کنار امدادگران فعالیت کنند. علاوه بر این، کارگروه تخصصی ارزیابی خسارات وارده به پل

ها نیز ایجاد شده تا اقدامات لازم با سرعت و دقت انجام گیرد.

در پایان بابک نجفیان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با جمع بندی موارد، تأکید کرد که لازم است با همت، اتحاد و برنامه ریزی دقیق، بازسازی سریع زیرساخت های آسیب دیده ادامه یابد

تا خللی در جریان زندگی و کار مردم ایجاد نشود.
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